ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.617, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012.

Concede Título de Cidadão Comenda O
Bombeador ao Senhor JOCÉLlO CUNHA.

AUTOR: Mesa Diretora

o PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° É concedido o Titulo de Cidadão Comenda O Bombeador
ao Senhor JOCÉLlO CUNHA. pelos relevantes serviços prestados a comunidade cara.
zinhense.

Art. 2° A entrega dessa outorga será em Reunião Solene a ser reali-
zado na Cãmara Municipal de Vereadores. na semana do Município de 2013.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito. 28 de dezembro de 2012.

Regislr .se e Publique-se no Painel de
Publicaç'o" ~efeítura:

JOSE MOISES MARCONDES

Secretário da Admini~raÇãO
.J

e Controle de Orçamento

OPJ:!32J:!012/IMD

	00000001